

## Serdar'da 2. derece

SERDAR Aziz'in durumu netleşti. Tecrübeli oyuncunun kasiğında orta seviyede (2. derece) zorlanma tespit edildi. Fernando ve Feghouli'de de 2. derece adale zorlanması belirlenmişti. Bu sakatlığın süresinin 1 ayı bulabileceği ancak sağlık ekibinin 3 hafta içinde Serdar'ı teslim etmeyi hedeflediği öğrenildi.



## Kaldı 3 stoper

FATİH Terim'in elinde üç stoper kaldı. Ahmet Çalık, Ozan Kabak ve Maicon'dan ikisi, Schalke sınavında ilk 11'de çıkacak. Önlibero Ryan Donk da bu bölge için alternatif isim.

## BAŞKAN MUSTAFA CENGİZ'DEN, EKONOMİK TESPİT:

# MALİ AÇIDAN EN İYİSİ G.SARAY



“Finansal açıdan borsaya kote şirketler içinde en iyi durumda olan firmayız. Son 3 aylık raporlamada biz **117 milyon**, diğer rakiplerimiz **170 milyon** ve **350 milyon** lira zarar bildirdi.”

## 27 milyonluk anlaşma

BAHİS sitesi Bilyoner.com, formların futbolda kol, basketbolda ise sırt bölgesine sponsor oldu. 3 yıllık sözleşme ile sarı-kırmızılı kulüp sırasıyla 8, 9 ve 10 milyon TL olmak üzere 27 milyon liralık gelir elde edecek.



## Cimbom'a uğursuz hakem

UEFA, yarınki Galatasaray-Schalke 04 maçına Fransız hakem Benoit Bastien'i atadı. Bastien yönetiminde Fenerbahçe, Manchester United'a 4-1, Molde'ye 3-1 yenildi. Fransız düdüğü, bu maçlarda temsilcimiz aleyhine 3 penaltı kararı verdi. Bu hakemle A Milli Takım da Finlandiya ile 2-2 berabere kaldı.

## CHP'den Taçsız Kral teklifi

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen, Süper Lig'de önümüzdeki sezonun **Metin Oktay** adı ile oynanmasına yönelik kanun teklifi sundu. Antmen "Centilmenliğiyle hâlâ örnek olan Metin Oktay'ın adının sezona verilmesi, çocuklarımız ve gençlerimizin örnek alabilecekleri bir ismin öne çıkarılmasını sağlayacaktır" dedi.

**G**ALATASARAY Başkanı Mustafa Cengiz, Bilyoner ile yapılan sponsorluk anlaşmasının ardından açıklamalarda bulundu. Türkiye'de bahis firmaları ile yapılan en iyi sponsorluk anlaşmasına imza attıklarını söyleyen Cengiz, ekonomik konulara değindi. UEFA ile yapılan anlaşmaya uyacaklarını kaydeden

Başkan, "Finansal açıdan borsaya kote şirketler içinde en iyi durumda olan firmayız. Son 3 aylık raporda Galatasaray 117 milyon, bir diğer rakibimiz (Beşiktaş) 170 milyon, başka bir

rakibimiz de (F.Bahçe) 350 milyon lira zarar bildirdi. İki yıl içinde zararımızı sıfırlamayı düşünüyoruz. Kur farkı olmasaydı 12 milyon Euro artırdık" diye konuştu.

## BÜYÜK HEDEF

"SCHALKE maçında kime bahis oynardınız" sorusuna "10 kere, 100 kere, 1000 kere hatta milyar kere Galatasaray" cevabını veren Cengiz, forvet transferine yönelik yapılan yorumlara karşı şu ifadeleri kullandı: "Kulübümüz diplerde oynamıyor, kulübümüz en az gol atan takımlardan değil. Forvet transferi tabii ki hocamızın talebi doğrultusunda... Önümüze geldiğinde hiçbir imzadan kaçmayız." Cengiz, "Ana hedefimiz Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu. Bu dönem için konuşmuyorum ama hedefimiz ve stratejik vizyonumuz bu" dedi.